
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

JUEVES 18 DE SEPTIEMBRE DE 2025
AÑO CXII - TOMO DCCXXIX - Nº 181
CÓRDOBA, (R.A.)

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

 LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y 
OTRAS DE MUNICIPALIDADES 

Y COMUNAS5a
MUNICIPALIDAD DE ARROYITO
Concurso De Precios Nº 06/2025................................Pag. 1

MUNICIPALIDAD DE VILLA DEL ROSARIO
Notificación..................................................................Pag. 1 

MUNICIPALIDAD DE ARROYITO
CONCURSO DE PRECIOS Nº 06/2025

La Municipalidad de Arroyito convoca a CONCURSO DE PRECIOS Nº 

06/2025 - Decr. Llam. Conc. Nº 412-H/25 de fecha 05/09/2025 para LA 

CONTRATACIÓN DE SEGUROS POR ACCIDENTES, ENFERMEDADES 

Y RIESGOS DE TRABAJO - LEY 24.557, en un todo de acuerdo a los Plie-

gos respectivos. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS NOVENTA Y OCHO 

MILLONES ($98.000.000,00) IVA INCLUIDO. CONSULTA DE PLIEGOS E 

INFORMES: Asesoría Letrada Municipal, sita en calle Rivadavia nº 413- 

Arroyito (Cba.) -. VENTA DE PLIEGOS: Secretaría de Economía, Fiscaliza-

MUNICIPALIDAD DE VILLA DEL ROSARIO
Notificación

2DO LLAMADO CONCURSO PUBLICO DE OFERTAS N 03/2025  MUNI-

CIPALIDAD DE VILLA DEL ROSARIO. SECTORES AZUL Y ROJO DE LA 

COSTANERA. CONCURSO PUBLICO DE OFERTAS N°03 / 2025 PARA 

CONCESIONAR LA EXPLOTACIÓN COMERCIAL DE LA PROVEEDU-

RÍA-BAR UBICADO EN EL SECTOR AZUL Y EL SECTOR ROJO DE LA 

COSTANERA, DE ACUERDO AL DECRETO 321/2025 Y AL PLIEGO DE 

CONDICIONES PARTICULARES, APROBADO MEDIANTE ORDENANZA 

N 1839-A-2025 SANCIONADA POR EL HCD Y PROMULGADA MEDIAN-

TE DECRETO N 307/2025.  PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES 

A DISPOSICION PARA LA COMPRA TODOS LOS DIAS EN HORARIO 

DE ATENCION AL PUBLICO MUNICIPAL HASTA EL DIA LUNES 22 DE 

SEPTIEMBRE A LAS 12:00HS, EN LAS OFICINAS DE TESORERIA MU-

NICIPAL.  VALOR DEL PLIEGO $35.000 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL).  

RECEPCION DE PROPUESTAS: HASTA EL DIA MARTES 23 DE SEP-

TIEMBRE A LAS 10:30HS.  APERTURA DE SOBRES: EL DIA MARTES 23 

DE SEPTIEMBRE A LAS 12:00HS, EN EL SALON DE ACTOS MUNICIPAL.

3 días - Nº 621628 - $ 21828 - 22/9/2025 - BOE

ción y Administración Municipal. VALOR DEL PLIEGO: $150.000. SELLA-

DO MUNICIPAL: $75.000. PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS: Asesoría 

Letrada Municipal de la ciudad de Arroyito -Rivadavia 413- hasta el día 

26/09/25, a las 11:00 horas. APERTURA DE SOBRES: Asesoría Letrada 

Municipal –Rivadavia N°413- el día 26/09/25 a las 12:00 hs.

2 días - Nº 621087 - $ 10712 - 18/9/2025 - BOE


